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Protokół nr 57/SGOŚiR/2022 
Z posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa w dniu 19 grudnia 2022 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie stacjonarnym o godzinie 16:00. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=ydfNhUD_5J4 
 
Na posiedzeniu obecny był: 

- Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Leopold Śliwiński. 

 

Tematyka posiedzenia:  
1) Przyjęcie porządku posiedzenia.  
2)  Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 56/SGOŚiR/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. 
3) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie wyrażenia zgody Rady Powiatu Piaseczyńskiego na zawarcie umowy  

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

4) Wolne wnioski i sprawy różne. 

5) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał Członków Komisji oraz Naczelnika 

Wydziału Ochrony Środowiska Leopolda Śliwińskiego poprosił o wprowadzenie do porządku 

obrad Komisji punktu pn.  Przyjęcie  raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla 

Powiatu Piaseczyńskiego do roku 2023 z perspektywą na lata 2024 – 2027, za okres  

od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2021 r. oraz projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku posadowionym  

na nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 24 z obrębu 07-001 Góra Kalwaria  

w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony na rzecz Agnieszki Wandy Kwiatkowskiej, 

zapytał czy są uwagi do tak przedstawionego porządku posiedzenia. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie porządek obrad  
z wprowadzonymi zmianami. 
Komisja Strategii głosami za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała wprowadzenie zmian do porządku obrad Komisji. 
 
Ad. 2  Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 56/SGOŚiR/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 
projektu protokołu. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 56/SGOŚiR/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt protokołu. 
 
Ad. 3 Przyjęcie  raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Piaseczyńskiego do roku 2023 z perspektywą na lata 2024 – 2027, za okres  
od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie raportu z wykonania 
Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Piaseczyńskiego do roku 2023 z perspektywą  
na lata 2024 – 2027, za okres od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2021 r.  Naczelnika 
Wydziału Ochrony Środowiska Leopolda Śliwińskiego. 
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Leopold Śliwiński przedstawił raport,  (między 
innymi poinformował, że raport przygotowała firma zewnętrzna EKO STANDARD – 
Pracownia Analiz Środowiskowych, raport przedstawia analizę stanu środowiska na terenie 
Powiatu Piaseczyńskiego oraz stopień realizacji zadań proekologicznych zawartych  
w programie ochrony środowiska z programu ochrony środowiska wynika,  że trzeba podjąć 
działania w następujących obszarach: w obszarze gospodarki wodno-ściekowej w obszarze 
ochrony powietrza i poprawy jego jakości, w obszarze ochrony przyrody, ochrony przed 
hałasem, gospodarki odpadami i zapobieganiu powstawaniu odpadów, ochrony 
powierzchni ziemi, gleby oraz zasobów mineralnych. Ponadto poinformował, że w Powicie 
Piaseczyńskim w badanym okresie zastały podjęte działania we wszystkich obszarach 
wymagających interwencji i przedstawił te działania). 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Magdalena Mika-Kosior, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Leopold 
Śliwiński, Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław 
Lis. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poinformował, że Komisja po zapoznaniu się  
z raportem przyjmuje raport do akceptującej wiadomości. 
 
Ad. 4 Zaopiniowanie projektów uchwał Rady: 
a) w sprawie wyrażenia zgody Rady Powiatu Piaseczyńskiego na zawarcie umowy  
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody Rady Powiatu Piaseczyńskiego na zawarcie umowy  
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego Wicestarostę 
Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa.  
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił ww. projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody Rady Powiatu Piaseczyńskiego na zawarcie umowy  
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
Komisja Strategii głosami za - 10, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku 
posadowionym na nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 24 z obrębu 07-001 
Góra Kalwaria w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony na rzecz Agnieszki Wandy 



Kwiatkowskiej. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku 
posadowionym na nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 24 z obrębu 07-001 
Góra Kalwaria w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony na rzecz Agnieszki Wandy 
Kwiatkowskiej Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa.  
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku 
posadowionym na nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 24 z obrębu 07-001 
Góra Kalwaria w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony na rzecz Agnieszki Wandy 
Kwiatkowskiej. 
Komisja Strategii głosami za - 10, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 5 Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są jakieś wnioski i sprawy różne. 
Głos zabrał: Radny Wojciech Kaczorowski, Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski. 
 

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 16:52 
 

Protokół sporządziła: 
Monika Kucharska.                                                   

 
 
 
                     

 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 

                                                                   Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

                                                                Kazimierz Porębski 

 


